
 
 

 

 

            SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data: 11.06.2025 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [“MONTAL” SHPK me adrese: Rruga “Dervish Hima”, 3 Kullat, K.3, AP9/2, Tiranë, 

Nr pasurie 3/22, Kati 2, Tiranë]  
[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-48325-05-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi për aparaturat e Shërbimit të 

Reanimacionit në SUT” për një periudhë 12 mujore.  

Fondi limit: 7,629,116.67 (shtatë milionë e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pik gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.05.2025 

 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.__ “MONTAL” SHPK                                                            J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t   

Vlera  6.832.000,00 (Gjashtë milionë e tetëqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.__ “MONTAL” SHPK                                                            J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t   

Vlera  6.832.000,00 (Gjashtë milionë e tetëqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

DREJTORE E PËRGJITHSHME 

                      Edlira BODE 

 

ME URDHËR DHE ME DELEGIM KOMPETENCASH 

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKONOMIK 

Edmond KARRICA 

 


